

# Ledesma Sofia Evelyn

Mi objetivo es formar parte de un equipo de trabajo donde pueda entre otras cosas desarrollar mis conocimientos, aquellos que a lo largo de mi experiencia laboral he adquirido, y me brinde la oportunidad de evolucionar en el ambito profesional y personal.



## Detalles Personales:

- Ledesma Sofia Evelyn
- Rivadavia 654 Dpto 5
- 2901-476218
- Sofialedesma320@gmail.com

## Conocimientos:

- Idioma: Ingles Intermedio
- Comunicacion y publicidad
- Redes Sociales.

## Experiencia Laboral:

Octubre 2017- Actualidad: BOHEMIAN SHOWROOM.

- Propietaria de negocio de indumentaria femenina.
- Compra y abastecimiento de mercaderia.
- Atencion al publico.
- Manejo de Caja.
- Balances de Recaudacion y analisis de gestion interanual.
- Manejo del area de comunicacion y publicidad

Junio 2015 - Octubre 2017: CLARO AMX

- Atencion al publico
- Control de stock.
- Manejo de caja.
- Apertura y cierre del local.

Julio 2012 - Febrero 2015: PAMAC S.A

- Atencion al publico.
- Cobro y gestion en sistema RAPI-PAGO
- Control de cajas.

## Formacion Academica:

- Secundario Graduado.  
Colegio Garatcochea Nro 3043- Egresada 2006. Rosario Sta FE.
- Cursando Contador publico en UNTDF.

## Habilidades:

- Resolucion de conflictos y comunicacion con el cliente.  
Curso dictado por UTHGRA.
- Seminario de Liderazgo dictado por Teletech Comunicaciones.  
Rosario, Sta FE.
- Conocimientos en herramientas informaticas.
- Manejo prolijo de redes sociales.